
 PETROF, spol. s r.o. | IČ: 62028634 | DIČ/VAT: CZ62028634

  sp. zn. C 7054 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

  Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové, Czech Republic 

  +420 495 712 102 | petrof@petrof.com 

www.petrof.com

JMÉNO PŘÍJMENÍ
ADRESA
TELEFONNÍ ČÍSLO

E-MAIL

MODEL
OPUSOVÉ ČÍSLO

ROK VÝROBY

Renovace akustického elementu
Renovace klávesnice
Renovace mechaniky

Renovace povrchové úpravy

CELKEM

cena vč. DPH
Doprava klavíru na renovaci - Hradec Králové - Divadlo Oskara Nedbala Tábor 12 950 Kč
Doprava klavíru po renovaci zpět k zákazníkovi - Divadlo Oskara Nedbala Tábor 12 950 Kč

CELKEM 25 900 Kč

CELKOVÁ CENA

35 490 Kč

167 650 Kč

71 730 Kč

DOPRAVA

146 350 Kč
Na klavíru bude vyměněn količník, hladké i basové struny, ladící kolíky. Rezonanční deska bude vyspravena a bude provedena nová povrchová úprava

rezonanční desky. Litinový rám bude mít novou povrchovou úpravu, budou vyměněny agrafy i závěsy. 

Kladívka a dusítka budou původní, kladívka budou přebroušená, mechanika bude seřízena, bude upraven chod mechaniky na předepsané hodnoty. Pedálový

mechanismus bude seřízen. Klávesnice bude mít upraveny vůle, bude vyměněn vadný kašmír i plst. Obložení klávesnice bude přebroušené a přeleštěné,

nebude se měnit. 

Poškozené skříňové dílce budou opraveny. Povrchová úprava bude provedena tak, že nejprve bude na dílce nastříkán polyesterový základní lak a pak vrchní

černý matný polyuretanový lak.

Před započetím prací na renovaci požadujeme zaplatit zálohu ve výši 50% z celkové ceny renovace. Doplatek z ceny renovace požadujeme zaplatit před

odvozem nástroje z naší firmy. Nabídková cena se od konečné ceny může lišit, a to maximálně o 15%.

Nabídka platí 2 měsíce.

V Hradci Králové dne 15.8.2019

RENOVACE KLAVÍRU

cena vč. DPH

Divadlo Oskara Nedbala, ředitelka Mgr.Rybáková
Divadelní 218/2, 390 01 Tábor

8 960 Kč
30 170 Kč

4,20604E+11

reditel@divadlotabor.cz

PI
450 010

1987

RENOVACE

1

mailto:xxxxxx@xxxxx.cz
sekretariat
Text napsaný psacím strojem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

sekretariat
Text napsaný psacím strojem
xxxxxxxxxxxxxxxxx

sekretariat
Text napsaný psacím strojem
xxxxxxx

sekretariat
Text napsaný psacím strojem

sekretariat
Text napsaný psacím strojem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

sekretariat
Text napsaný psacím strojem




